
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.345,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - środki przeznaczone na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na 
realizacje zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz częściowego rozliczenia zadań zleconych gminom z 
zakresu spraw obywatelskich - 1.792,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 
261 z dnia 14.11.2016 r. oraz decyzji Nr 262 z dnia 14.11.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - 932,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na 
podstawie decyzji Nr 247 z dnia 08.11.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - 2.861,00 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 247 z dnia 08.11.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dofinansowanie zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej - 760,00 zł. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji Nr 253 z dnia 10.11.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 84,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - pomniejszenie dotacji na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej - 84,00 
zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 254 z dnia 10.11.2016 r. Wojewody 
Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.233,91 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 3.515,70 zł,

- działalność usługowa - 1.230,00 zł,

- administracja publiczna - 8.431,85 zł,

- oświata i wychowanie - 1.300,00 zł,

- ochrona zdrowia - 203,36 zł,

- pomoc społeczna - 4.553,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 12.972,9 zł , w tym z następujących źródeł:

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 1



- gospodarka mieszkaniowa - 3.515,70 zł,

- administracja publiczna - 6.639,85 zł,

- różne rozliczenia - 1.230,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.300,00 zł,

- ochrona zdrowia - 203,36 zł,

- pomoc społeczna - 84,00 zł,

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 listopada 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.792,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1.792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.792,00

852 Pomoc społeczna 4.553,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 932,00

85216 Zasiłki stałe 760,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 760,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.861,00

Razem: 6.345,00

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 84,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 84,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 84,00

Razem: 84,00

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 listopada 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.515,70
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.515,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
4430 Różne opłaty i składki 15,70

710 Działalność usługowa 1.230,00
71095 Pozostała działalność 1.230,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.230,00
750 Administracja publiczna 8.431,85

75011 Urzędy wojewódzkie 1.792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie 
zlecone) 1.497,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 257,48
4120 Składki na Fundusz Pracy (zadanie zlecone) 36,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.639,85
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 1.300,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 203,36
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,36
4430 Różne opłaty i składki 80,00

852 Pomoc społeczna 4.553,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 932,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadane zlecone) 932,00
85216 Zasiłki stałe 760,00

3110 Świadczenia społeczne 760,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.861,00

3110 Świadczenia społeczne (zadane zlecone) 2.818,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadane zlecone) 42,92

Razem: 19.233,91

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.515,70
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.515,70

4300 Zakup usług pozostałych 3.515,70
750 Administracja publiczna 6.639,85

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.639,85
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.639,85

758 Różne rozliczenia 1.230,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.230,00

4810 Rezerwy (ogólna) 1.230,00
801 Oświata i wychowanie 1.300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 203,36
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203,36

4300 Zakup usług pozostałych 203,36
852 Pomoc społeczna 84,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 84,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (dofinansowanie) 84,00
Razem: 12.972,91

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 26807FA6-E2BD-4A27-AC99-27120030E4A3. Podpisany Strona 2




